ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์ จำนวน ๑ รายการ รถยนต์หมายเลข 
๒๓-๖๑๖๕-๙๗-๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ซ่อมรถยนต์ จำนวน ๑ รายการ รถยนต์หมายเลข ๒๓-๖๑๖๕-๙๗-๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ หจก.สามารถอะไหล่ยนต์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง 
ส้ิน ๘,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า 
ยอ่ืน  ๆ ท้ังปวง

(นายซยุธ โลหกิจ)
ผู้อ่านวยการสานักงานทางหลวงท ๙